
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań obronnych w Urzędzie Miejskim w Człuchowie 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 9) ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r., 
poz.248), § 2 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli realizacji 
zadań obronnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 253) oraz zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 5 lutego 2024 r. 
w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie pomorskim w 2024 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan przeprowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych w Urzędzie Miejskim 
w Człuchowie na 2024 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuję zespół przeprowadzający kontrolę w składzie: 

1) przewodnicząca zespołu - Sekretarz Miasta - Maria Pazda; 

2) członek zespołu - inspektor ds. obronnych, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej - Aleksandra 
Barańska; 

3) członek zespołu - Pełnomocnik ds. informacji niejawnych - Joanna Myszka. 

§ 3. Kontrola będzie przeprowadzana na podstawie upoważnień Burmistrza Miasta Człuchów, wydawanych 
każdorazowo do kontroli. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych, zarządzania kryzysowego i obrony 
cywilnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25FD3470-8C0C-43F5-987E-316D5EDBA2EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050..2024 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Plan przeprowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych w 2024 r. 

Lp. Zakres przedmiotowy kontroli 
Nazwa 

kontrolowanego 
podmiotu 

Termin kontroli Skład zespołu kontrolnego Uwagi 

1 Realizacja zadań obronnych: w zakresie uruchamiania i 
funkcjonowania  Systemu Stałych Dyżurów. 

Przedszkole Miejskie w 
Człuchowie Lipiec 2024 

Przewodniczący Sekretarz Miasta 
– Maria Pazda 
Członkowie: 
1.Inspektor ds. obronności i 
zarządzania kryzysowego – 
Aleksandra Barańska 
2.Pełnomocnik ds. informacji 
niejawnych- Joanna Myszka  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25FD3470-8C0C-43F5-987E-316D5EDBA2EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


